Connosçuda cosa sea a quantos esta carta vieren cómmo yo, don Alffonsso, por la 

graçia de Dios rey de Castiella, de Toledo, de León, de Gallizia, de Sevilla, de Córdova, de 
Murçia e de Jahén, vi privilegio del rey don Alffonso, mio avuelo, confirmado del rey don 
Fernando, mio padre, fecho en esta manera: 

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Fernandus, Dei gratia rex 

Castelle et Toleti, Legionis, Gallecie, Sibillie, Cordube, Murcie et Iahem, inueni priuilegium 
illustrissimi patris mey regis Aldeffonsi, bone memorie, conditum in hunc modum: 
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Notum sit omnibus per hanc cartara1 quod ego Aldeffonsus, Dey gratia rex Legionis et 
Gallecie, inspexi cartam fori concilio de Oveto concesam, et inter alia in ea inueni quod 
populatores de Oueto in eadem ciuitate morantes non debeant dare portaticum nec ribage 
usque ad Legionem ciuitatem. Ego uero, uolens unicuique iura sua integra conseruare, concedo 
et confirmo eidem concilio de Oueto predictum forum, scilicet quod uicini ouetensis ciuitatis qui 
in eadem morantur non dent portaticum nen ribage usque ad ciuitatem Legionis. Si quis igitur 
contra hanc mee concessionis et confirmaçionis cartam uenire tentauerit, iram Dey 
omnipotentis et regiam indignationem incurrat et quantum inuaserit duplo componat et pro 
ausu temerario regie parti in penam mille morabetinos persoluat. 

Facta carta apud  Breton2, IX die iulii, era Mª CCª LXª quinta. 
Bernaldo, existente Compostellano archiepiscopo. Iohanne, Ouvetense episcopo. 

Roderico, Legionense episcopo. Martino IIº, Zemorense episcopo. Vacante sede salamantina. 
Michaele, electo Ciuitatese. Petro, electo Cauriense. Inffante domno Petro, existente 
maiordomo domini regis, tenente Legionem, Taurum, Çamoram, Extrematuram e Trassieram. 
Domno Martino Sancii, signifero domini regis, tenente Limiam, Sarriam et Toronium. Domno 
Roderico Fernandiz, tenente Astoricam, Benaventum et Maioricam. Domno Petro Petri, 
magistro scolarum Auriense, canonico Compostellano, existente cancellario domini regis.  

Martinus Fernandiz, scriptor domini regis, scripsit. 

Facta carta prius apud Breton3, IX die iulii, innovata uero postea apud Sibillam, rege 

exprimente, XVI die ianuarii, tercio uidelicet anno quo dictus rex Fernandus felix semper et 
uictor, çepit Hyspalim nobilissimam ciuitatem et populauit eandem populo Christiano, era Mª 
CCª LXXXª nona. 

Et ego, prenominatus rex Fernandus, regnans in Castella, Toledo, Legione, Gallecia, 
Sibilla, Corduba, Murçie et Iaheno, Baballocio et Baetia una cum uxore mea Iohanna regina et 
cum filiis meys Alffonsso et Frederico, hoc priuilegium patris mey approbo et manu propria 
roboro et confirmo. Ecclesia Toletana vacat. Inffans domnus Alffonsus, frater domini regis, 
confirmat. Iohannes, Compostellanenae sedis archiepiscopus, confirmat. Aparicius, Burgensis 
episcopus, confirmat. Rodericus, Palentinus episcopus, confirmat. Raymundus, Segobiensis 
episcopus, confirmat. Eglesia Segontina vacat. Egidius, Oxomensis episcopus, confirmat. 
Matheus, Conchensis episcopus, confirmat. Benedictus, Abulensis episcopus, confirmat. 
Aznarius, Calagurritanus episcopus, confirmat. Petrus, Cordubensis episcopus, confirmat. 
Adam, Plazentinus episcopus, confirmat. Pascasius, electus Giennensis, confirmat. Alfonsus Lupi 
confirmat. Alffonsus Tellii confirmat. Nunus Goncalui. Simon Roderici confirmat. Aluarus Egidii 
confirmat. Iohannes Garsie confirmat. Gomecius Roderici confirmat. Rodericus Gundissalui, 
confirmat. Munnio, Legionensis episcopus, confirmat. Petrus, Camorensis episcopus, confirmat. 
Petrus, Salamantinus episcopus, confirmat. Petrus, Astoricensis episcopus, confirmat. 
Leonardus, Ciuitatensis episcopus, confirmat. Michael, Lucensis episcopus, confirmat. Iohannes, 
Auriensis episcopus, confirmat. Egidius, Tudensis episcopus, confirmat. Iohannes, Mindoniensis 
episcopus, confirmat.